
DTR.532.22.2025

POSTANOWIENIE  Nr  301/2025

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  TORUNIU  I

z dnia  5 grudnia  2025  r.

zmieniające  postanowienie  w sprawie  podziału  Gminy  Czernikowo  na stałe  obwody

głosowania,  ustalenia  ich  numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych

Na podstawie art. 12 % 2 ill  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025

r. poz.  365),  Komisarz  Wyborczy  w Toruniu  I postanawia,  co następuje:

% 1, Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Czernikowo

ustalonych  postanowieniem  Nr  42/2023  Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I z dnia  28 kwietnia

2023 r. w sprawie  podziału  Gminy  Czernikowo  na stałe obwody  głosowania,  ustalenia  ich

numerów,  granic  oraz siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych  (Dz. Urz.  Woj.  Kujawsko-

Pomorskiego  z 2023  r. poz.  3238,  zm.  Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego  z 2023  r. poz.  3708

oraz  z 2025  r. poz.  1274).

% 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w :41, uwzględniający aktualizację opisu granic

obwodów  głosowania,  otrzymuje  brzmienie  załącznika  do niniejszego  postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Czernikowo, Wojewodzie Kujawsko-

Pomorskiemu  oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 4, Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi

do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w terminie  3 dni od daty  podania  postanowienia

do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Toruniu.  Skargę  wnosi  się za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w

Toruniu  I. Zgodnie  z art. 9 Fg 1 Kodeksu  wyborczego  przez  upływ  terminu  do wniesienia  skargi

należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Toruniu  I.



% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na

stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w  Toruniu  i w  sposób  zwyczajowo

przy3ęty na obszarze Gminy Czernikowo.

rczy



Załącznik

do postanowienia  Nr  301/2025

Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I

z dnia  5 gnudnia  2025  r.

Podzial.  Gminy  Czernikowo  na  stałe  obwody  głosowania

Numer

obwodu  Granice  obwodu  głosowania

głosowania

Czernikowo  ulice:  Bukowa,

Cicha,  Czereśniowa,  Góry,

Jagodowa,  Jaśminowa,  Jodłowa,

Kwiatowa,  Kępiacz,

Konduktorska,  Konwaliowa,

Leśna,  Osiedle  pod  Lasem,

Mikołaja  Reja,  Sportowa,

Sosnowa,  Storczykowa,

Świerkowa,  Piaskowa,  Targowa,

Wiśniowa,  Wrzosowa,

Zajączkowo,  Zacisze

Dąbrówka,  Dzierżączka,  Jaźwiny,

Lisiny,  Łazy,  Mień,  Nowogródek,

Osówka,  Osówka-Kolonia,

Pokrzywno,  Skwirynowo,

Stajęczyny,  Wieprzeniec,  Włęcz,

Wilcze  Kąty,  Wylewy,  Zabłocie

Kijaszkowo,  Kijaszkówiec,

Liciszewy,  Mazowsze,  Mazowsze

Parcele

Bernardowo,  Czernikówko,

Jackowo,  Piaski,  Rudno,

Siedziba  Obwodowej  Komisji

Wyborczej

Zespół  Szkół,  ul.  Gimnazjalna  l,  87-640

Czernikowo

Szkoła  Podstawowa,  Osówka  44,  87-632

Osówka

Szkoła  Podstawowa,  Mazowsze  ll,  87-

640  Czernikowo

Zespół  Szkół,  ul.  Gimnazjalna  l,  87-640

Czernikowo



Steklinek,  Witowąż,  Wygoda,

Zimny  Zdrój

Czernikowo  ulice:  3 Maja,

Akacjowa,  Bursztynowa,

Chabrowa,  Gimnazjalna,

Kolejowa,  Krótka,  Liliowa,

Magnoliowa,  Malinowa,  Osiedle

Młodych,  Nowe  Osiedle,  Osiedle

Mickiewicza,  Ogrodowa,  Osiedle

Słoneczne,  Owocowa,  Różana,

Strumykowa,  Szkolna,

Szmaragdowa,  Juliusza

Słowackiego,  Polna,  Pogodna,

Rubinowa,  Toruńska,  Tęczowa,

Złota,  Zygmuntowo,  Żabowo

Zespół  Szkół,  ul.  Gimnazjalnal,  87-640

Czernikowo

Szkoła  Podstawowa,  Osówka  44,  87-632Ograszka,  Steklin-Kolonia,

Szkleniec Osówka

Kiełpiny,  Makowiska,  Rozstrzały,  Szkoła  Podstawowa  im.  Przyjaciół  Ziemi,

Zieleńszczyzna  Makowiska  23a,  87-640  Czernikowo

Szkoła  Podstawowa  im.  Henryka

Steklin Sienkiewicza,  Steklin  15/4,  87-640

Czernikowo


